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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

04.03.01 ХИМИЯ ВО. Бакалавриат 1 Очная 6

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО ВО. Бакалавриат 1 Очная 4

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 1 Очная 2

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 1 Очная 3

29.03.04
ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ 

МАТЕРИАЛОВ
ВО. Бакалавриат 1 Очная 1

39.03.01 СОЦИОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 1 Очная 2

43.03.02 ТУРИЗМ ВО. Бакалавриат 1 Очная 1

01.03.03 МЕХАНИКА И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ ВО. Бакалавриат 2 Очная 5

01.03.04 ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА ВО. Бакалавриат 2 Очная 5

02.03.03
МАТЕМАТИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ
ВО. Бакалавриат 2 Очная 4

04.03.01 ХИМИЯ ВО. Бакалавриат 2 Очная 10

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО ВО. Бакалавриат 2 Очная 20

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 2 Очная 5

09.03.04 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ ВО. Бакалавриат 2 Очная 4

12.03.04 БИОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ ВО. Бакалавриат 2 Очная 6

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 2 Очная 20

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 2 Очная 4

22.03.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ ВО. Бакалавриат 2 Очная 1

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ ВО. Бакалавриат 2 Очная 11

23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ ВО. Бакалавриат 2 Очная 6

27.03.02 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ ВО. Бакалавриат 2 Очная 6

27.03.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ ВО. Бакалавриат 2 Очная 1

28.03.02 НАНОИНЖЕНЕРИЯ ВО. Бакалавриат 2 Очная 8

39.03.01 СОЦИОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 2 Очная 1

43.03.02 ТУРИЗМ ВО. Бакалавриат 2 Очная 3

46.03.02 ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЕ И АРХИВОВЕДЕНИЕ ВО. Бакалавриат 2 Очная 2

01.03.03 МЕХАНИКА И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ ВО. Бакалавриат 3 Очная 10

01.03.04 ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА ВО. Бакалавриат 3 Очная 3

02.03.03
МАТЕМАТИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ
ВО. Бакалавриат 3 Очная 14

04.03.01 ХИМИЯ ВО. Бакалавриат 3 Очная 3

Сведения о наличии вакантных мест на 01.07.2024 г.
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08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО ВО. Бакалавриат 3 Очная 45

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 3 Очная 8

09.03.04 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ ВО. Бакалавриат 3 Очная 8

12.03.04 БИОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ ВО. Бакалавриат 3 Очная 6

13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 3 Очная 6

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 3 Очная 16

15.03.05

КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ 

ПРОИЗВОДСТВ

ВО. Бакалавриат 3 Очная 1

15.03.06 МЕХАТРОНИКА И РОБОТОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 3 Очная 2

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 3 Очная 4

22.03.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ ВО. Бакалавриат 3 Очная 3

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ ВО. Бакалавриат 3 Очная 18

23.03.02
НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ 

КОМПЛЕКСЫ
ВО. Бакалавриат 3 Очная 7

27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ ВО. Бакалавриат 3 Очная 2

29.03.04
ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ 

МАТЕРИАЛОВ
ВО. Бакалавриат 3 Очная 2

39.03.01 СОЦИОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 3 Очная 7

46.03.02 ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЕ И АРХИВОВЕДЕНИЕ ВО. Бакалавриат 3 Очная 3

54.03.01 ДИЗАЙН ВО. Бакалавриат 3 Очная 1

01.03.03 МЕХАНИКА И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ ВО. Бакалавриат 4 Очная 7

01.03.04 ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА ВО. Бакалавриат 4 Очная 11

02.03.03
МАТЕМАТИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ
ВО. Бакалавриат 4 Очная 10

04.03.01 ХИМИЯ ВО. Бакалавриат 4 Очная 9

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО ВО. Бакалавриат 4 Очная 35

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 4 Очная 10

09.03.04 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ ВО. Бакалавриат 4 Очная 6

12.03.04 БИОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ ВО. Бакалавриат 4 Очная 7

13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 4 Очная 9

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 4 Очная 25

15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ ВО. Бакалавриат 4 Очная 8

15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ВО. Бакалавриат 4 Очная 4

15.03.05

КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ 

ПРОИЗВОДСТВ

ВО. Бакалавриат 4 Очная 8

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 4 Очная 5

20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ВО. Бакалавриат 4 Очная 4

22.03.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ ВО. Бакалавриат 4 Очная 7

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ ВО. Бакалавриат 4 Очная 10

23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ ВО. Бакалавриат 4 Очная 7

23.03.02
НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ 

КОМПЛЕКСЫ
ВО. Бакалавриат 4 Очная 7
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23.03.03
ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ
ВО. Бакалавриат 4 Очная 6

27.03.02 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ ВО. Бакалавриат 4 Очная 4

27.03.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ ВО. Бакалавриат 4 Очная 4

27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ ВО. Бакалавриат 4 Очная 6

28.03.02 НАНОИНЖЕНЕРИЯ ВО. Бакалавриат 4 Очная 7

39.03.01 СОЦИОЛОГИЯ ВО. Бакалавриат 4 Очная 3

43.03.02 ТУРИЗМ ВО. Бакалавриат 4 Очная 1

46.03.02 ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЕ И АРХИВОВЕДЕНИЕ ВО. Бакалавриат 4 Очная 2

54.03.01 ДИЗАЙН ВО. Бакалавриат 4 Очная 3

07.03.04 ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО ВО. Бакалавриат 5 Очная 1

07.03.04 ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО ВО. Бакалавриат 5 Очная 1

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ ВО. Бакалавриат 1 Очно-заочная 2

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 2 Очно-заочная 3

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 3 Очно-заочная 9

15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ ВО. Бакалавриат 3 Очно-заочная 4

15.03.05

КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ 

ПРОИЗВОДСТВ

ВО. Бакалавриат 3 Очно-заочная 2

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ ВО. Бакалавриат 3 Очно-заочная 10

29.03.04
ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ 

МАТЕРИАЛОВ
ВО. Бакалавриат 3 Очно-заочная 1

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА ВО. Бакалавриат 4 Очно-заочная 7

15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ ВО. Бакалавриат 4 Очно-заочная 6

15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ВО. Бакалавриат 4 Очно-заочная 4

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ ВО. Бакалавриат 4 Очно-заочная 13

29.03.04
ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ 

МАТЕРИАЛОВ
ВО. Бакалавриат 4 Очно-заочная 3

15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ ВО. Бакалавриат 5 Очно-заочная 6

15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ВО. Бакалавриат 5 Очно-заочная 5

15.03.05

КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ 

ПРОИЗВОДСТВ

ВО. Бакалавриат 5 Очно-заочная 10

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ ВО. Бакалавриат 5 Очно-заочная 8

04.05.01 ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ ВО. Специалитет 1 Очная 1

23.05.05 СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДВИЖЕНИЯ ПОЕЗДОВ ВО. Специалитет 1 Очная 1

04.05.01 ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ ВО. Специалитет 2 Очная 2

23.05.01
НАЗЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ 

СРЕДСТВА
ВО. Специалитет 2 Очная 7

23.05.04 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ ВО. Специалитет 2 Очная 3

23.05.05 СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДВИЖЕНИЯ ПОЕЗДОВ ВО. Специалитет 2 Очная 5

04.05.01 ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ ВО. Специалитет 3 Очная 9

08.05.01
СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И 

СООРУЖЕНИЙ
ВО. Специалитет 3 Очная 2
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23.05.01
НАЗЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ 

СРЕДСТВА
ВО. Специалитет 3 Очная 5

04.05.01 ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ ВО. Специалитет 4 Очная 4

08.05.01
СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И 

СООРУЖЕНИЙ
ВО. Специалитет 4 Очная 9

23.05.04 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ ВО. Специалитет 4 Очная 4

23.05.05 СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДВИЖЕНИЯ ПОЕЗДОВ ВО. Специалитет 4 Очная 2

04.05.01 ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ ВО. Специалитет 5 Очная 6

08.05.01
СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И 

СООРУЖЕНИЙ
ВО. Специалитет 5 Очная 4

23.05.04 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ ВО. Специалитет 5 Очная 1

08.05.01
СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И 

СООРУЖЕНИЙ
ВО. Специалитет 6 Очная 3

08.05.01
СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И 

СООРУЖЕНИЙ
ВО. Специалитет 6 Очная 4

01.04.04 ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА ВО. Магистратура 1 Очная 1

22.04.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ ВО. Магистратура 1 Очная 1

39.04.01 СОЦИОЛОГИЯ ВО. Магистратура 1 Очная 1

01.04.03 МЕХАНИКА ИМАТЕМАТИЧЕСКОЕМОДЕЛИРОВАНИЕ ВО. Магистратура 2 Очная 1

13.02.07 ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) СПО на базе ООО 1 Очная 3

13.02.11

ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ И ОБСЛУЖИВАНИЕ 

ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО И ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ (ПО ОТРАСЛЯМ)

СПО на базе ООО 1 Очная 1

22.02.01 МЕТАЛЛУРГИЯ ЧЕРНЫХ МЕТАЛЛОВ СПО на базе ООО 1 Очная 2

22.02.05 ОБРАБОТКА МЕТАЛЛОВ ДАВЛЕНИЕМ СПО на базе ООО 1 Очная 1

22.02.01 МЕТАЛЛУРГИЯ ЧЕРНЫХ МЕТАЛЛОВ СПО на базе ООО 2 Очная 4

22.02.03
ЛИТЕЙНОЕ ПРОИЗВОДСТВО ЧЕРНЫХ И ЦВЕТНЫХ 

МЕТАЛЛОВ
СПО на базе ООО 2 Очная 4

22.02.05 ОБРАБОТКА МЕТАЛЛОВ ДАВЛЕНИЕМ СПО на базе ООО 2 Очная 7

13.02.07 ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) СПО на базе ООО 3 Очная 4

15.02.08 ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ СПО на базе ООО 3 Очная 11

22.02.01 МЕТАЛЛУРГИЯ ЧЕРНЫХ МЕТАЛЛОВ СПО на базе ООО 3 Очная 3

22.02.03
ЛИТЕЙНОЕ ПРОИЗВОДСТВО ЧЕРНЫХ И ЦВЕТНЫХ 

МЕТАЛЛОВ
СПО на базе ООО 3 Очная 4

22.02.05 ОБРАБОТКА МЕТАЛЛОВ ДАВЛЕНИЕМ СПО на базе ООО 3 Очная 8
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